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www.prizecharger.com



Platforma turniejowa Prize Charger to projekt, który

rewolucjonizuje podejście do edukacji poprzez zabawę

i rywalizację. Umożliwia nie tylko organizację turniejów

z zakresu różnorodnych dziedzin inżynieryjnych

i technicznych, ale pozwala dostosować kolejne edycje

konkursów do zmieniających się potrzeb i trendów.

To już druga edycja!

W pierwszej, inauguracyjnej edycji turnieju na

platformie Prize Charger udział wzięło kilkuset

uczestników z całej Polski.

Zapraszamy do obejrzenia relacji.

https://prizecharger.com/

Platforma turniejów branżowych

https://prizecharger.com/


Mamy przyjemność zaprosić Państwa do wsparcia II edycji

ogólnopolskiego turnieju

Prize Charger – Wodór: Energia Przyszłości

którego celem jest promowanie innowacji, wiedzy technicznej
i rozwoju młodych talentów w dziedzinie energii odnawialnej,
a szczególnie wodoru – paliwa przyszłości.



Wodór – Klucz 
do Zrównoważonej 
Przyszłości

Świat stawia czoła ogromnym wyzwaniom klimatycznym, a wodór ma potencjał stać się
jednym z głównych źródeł czystej energii. Turniej Prize Charger daje młodym Polakom
szansę zgłębienia tej dziedziny oraz innowacyjnych rozwiązań, które mogą przyczynić
się do zrównoważonego rozwoju naszego kraju.



Dlaczego warto 
wesprzeć ten 
projekt?

Platforma Prize Charger ma zasięg ogólnopolski. Głównym kryterium, jakim się kierujemy,

jest chęć zdobywania wiedzy i dzielenia się nią poprzez uczciwe współzawodnictwo.

1. Promowanie innowacji na poziomie regionalnym i krajowym

Poprzez wsparcie turnieju przyczyniacie się Państwo do budowania świadomości
i promowania innowacyjnych technologii w regionach, które mogą być kluczowe
dla transformacji energetycznej Polski.



2. Rozwój młodych talentów

Turniej skierowany jest do osób powyżej 15. roku życia, co czyni go doskonałą 
platformą do wspierania edukacji, kreatywności oraz zaangażowania młodych 
ludzi w procesy innowacyjne.

3. Współpraca z prestiżowymi instytucjami

Turniej współorganizują takie autorytety, jak Akademia Inżynierska w Polsce
oraz Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie, a także kilkanaście 
Terenowych Jednostek Organizacyjnych Naczelnej Organizacji Technicznej. 
Dzięki temu wydarzenie ma zapewnione wsparcie merytoryczne oraz 
organizacyjne na najwyższym poziomie.

4. Wzmacnianie roli regionów

Współpraca z lokalnymi instytucjami i szkołami umożliwia integrację 
społeczności lokalnych oraz promowanie innowacyjnych inicjatyw na 
poziomie regionalnym. Turniej będzie mieć swoich Ambasadorów 
Regionalnych, odpowiedzialnych za nadzór nad rekrutacją i organizacją 
eliminacji w poszczególnych województwach.



Terminarz Turnieju 03.02.2025 – Rozpoczęcie informowania szkół i uczelni
24.03.2025 – Uruchomienie platformy z bazą wiedzy
07.04.2025 – Aktywacja systemu rejestracyjnego
12.10.2025 – Zakończenie procesu rejestracji
16.10.2025 – Eliminacje online
20.10.2025 – Finały regionalne
18.11.2025 – Półfinał i finał w Krakowie



✓ Patronat honorowy nad wydarzeniem w regionie

✓ Wsparcie finansowe na nagrody lub organizację

finałów regionalnych

✓ Zaangażowanie lokalnych instytucji i placówek

edukacyjnych

✓ Promowanie wydarzenia na poziomie regionalnym

w mediach i poprzez sieci kontaktów

Jakie formy wsparcia 
są możliwe?



Podpisaliśmy umowy z:

✓ Akademią Inżynierską w Polsce, która zapewnia Komitet
Zadaniowy turnieju,

✓ Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie, która zapewnia
miejsce półfinału i finału,

✓ Dodatkowo, kilkanaście Terenowych Jednostek
Organizacyjnych Naczelnej Organizacji Technicznej pełni
funkcję Ambasadorów Regionalnych, wspierając rekrutację
i nadzór nad przebiegiem turnieju w regionach.

Partnerzy II edycji

Prowadzone są rozmowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego w sprawie 
objęcia patronatem głównym II edycji turnieju. 

ESTIEM - European Students of Industrial Engineering and Management – ogólnoeuropejska 
organizacja zrzeszająca studentów kierunków Inżynierii Produkcji i Zarządzania.

W każdej kolejnej edycji partnerem głównym będzie Urząd Marszałkowski innego województwa.



-Kamil Wójcik, Wiceprezes Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT i pomysłodawca Prize Charger

"U podstaw platformy Prize Charger leży misja promowania nauki. To miejsce, gdzie tworzymy wyjątkowe 

wydarzenia skoncentrowane na ludziach, edukacji i rozwoju, gdzie wiedza spotyka się z pasją, 

a talent zyskuje szansę, na to żeby zostać dostrzeżonym. To także narzędzie wspierające rozwój społeczności 

naukowej i technicznej. Wierzę, że poprzez nasze działania możemy przyczynić się do budowy nowej, 

lepiej wykształconej i bardziej innowacyjnej społeczności."



Zostańcie Państwo partnerem tego innowacyjnego projektu, który łączy edukację, innowację

i dbałość o przyszłość energetyczną Polski. Wspólnie możemy inspirować i kształtować

przyszłość!

W celu uzyskania dodatkowych informacji i omówienia możliwości wsparcia, zapraszamy do kontaktu.

Platforma Turniejowa Prize Charger to projekt edukacyjny i społeczny, przy realizacji którego nie może

Państwa zabraknąć.

Kontakt:

Kamil Wójcik 

Wiceprezes Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych (FSNT-NOT). 

kamil.wojcik@swtp.pl

Zapraszamy do obserwacji naszych stron na mediach

społecznościowych, gdzie na bieżąco dzielimy się najważniejszymi

informacjami, promujemy partnerów i edukujemy osoby biorące

udział w naszych turniejach.

https://www.facebook.com/prizecharger

https://www.linkedin.com/showcase/prize-charger

mailto:kamil.wojcik@swtp.pl
https://www.facebook.com/prizecharger
https://www.linkedin.com/showcase/prize-charger


Organizator

Prize Charger jest inicjatywą Stowarzyszenia Wspierania

Techniki Polskiej, wspieraną przez Federację Stowarzyszeń

Naukowo-Technicznych NOT. Projekt stawia sobie za cel

promowanie nauki, zwalczanie dezinformacji, a także

budowanie społeczeństwa opartego na wiedzy oraz

świadomości ogromnej wartości edukacji.
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